
ý“ GFVJLRAII V

&CESKA POJISTOVNA

ojistná smlouva č. 5186441575  
Generali Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

člen Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném lVASS, pod číslem 026

kterou zastupuje

  

  

 

Manažer, Útvar korporátního obchodu ,

a Specialista korporátního obchodu, Utvar korporátního obchodu

jako pojistitel (dálejen „pojišt'ovna")

a

Vysoká škola báňská — technická univerzita Ostrava „

17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava-Poruba, Ceská republika, ICO 61989100,

kterou zastupuje

Ing. Gabriela Mechelová, kvestorka

jako pojistík (dále jen „pojistník“)

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o pojištění profesní odpovědnosti autorizované osoby

(dále jen pojistná smlouva)

Makléřská doložka

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím RENOMIA, a. s. se sídlem Brno — Štýřice, Holandská 874/8,

PSČ 639 00, Česká republika, IČO 48391301, (dále jen „maklěř'), smlouvu, na jejímž základě je makléř

oprávněn vykonávat pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této

pojistné smlouvy.

Korespondenční adresy

Pojišťovna: Generali Ceská pojišťovna as., 28. října 187/32, 702 65 Ostrava

Pojistník: je shodná s adresou pojistníka

Pojistnou smlouvu vystavila Martina Huserová, Specialista korporátního obchodu, Útvar korporátního obchodu.

 

Generali Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273,je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.

spis.zn. B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaie: P. 0. BOX 305, 659 05 Brno, ww._qeneralíceska.cz

1/5

' /Confidential 



1.2.

1.3.

1.4.

3.

3.1.

4.1.

Rozsah pojištění / pojistné nebezpečí

Úvodní ustanovení

Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
profesní odpovědnosti VPPPl—P—01/202O (dále také jen VPPPl-P), na které tato pojistná smlouva
odkazuje, a dále smluvními ujednáními.

Pojistné podmínky jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy.

Pojištěným z této pojistné smlouvy je pojistník.

Oprávněnou osobou je pojištěný.

Pojištěný předmět činnosti

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu
či újmu vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti autorizované osoby, které vyplývají z:

— Rozhodnutí o autorizaci č. 3/2016 ze dne 2. 11. 2016, vydané Úřadem pro technickou normalizaci,

metrologii a státní zkušebnictví;

— Rozhodnutí o autorizaci Č.j.: 823/820/09/Hl ze dne 8. 6. 2009, vydané Ministerstvem životního

prostředí;

— Osvědčení o akreditaci č. 485/2021 ze dne 14. 9. 2021, vydané Českým institutem pro akreditaci,

o.p.s.;

- Osvědčení o akreditaci č. 200/2021 ze dne 30.3. 2021, vydané Českým institutem pro akreditaci,

o.p.s.,

kteréjsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoříjejí přílohy.

Dále se pojištění vztahuje na činnosti, které nejsou autorizované a nepodléhají akreditaci:

— Zpracování odborných zpráv, studii, dokumentace a podkladů (dále jen zpráv) v dikci chemické

legislativy ČR, SR a nařízení Evropské komise a rady (ES) č. 1907/2006 (Nařízení REACH)

a nařízení Evropské komise a rady (ES) č. 1272/2008 (Nařízení CLP) a zastupování zákazníků ve
věcech spojených s obhajobou těchto zpráv vůči třetím stranám: orgány státní správy ČR a SR,
Evropska chemická agentura (ECHA), Evropská komise a rada;

— Monitorování fotovoltaických elektráren (FVE) na území České republiky a Slovenské republiky.

Odhalování poruch, posuzování závažnosti poruch, hlášení poruch FVE servisním organizacím

partnerů, hlášení o škodách na elektrárnách, zpracování reportů a vedení provozní evidence.

Princip pojištěni

-Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 4
bodu 2 VPPPI-P.

Pojišťovna poskytne pojistné plnění v rozsahu ujednaném ke dni prvního písemného uplatnění práva
na náhradu škody či újmy vůči pojištěnému, není—Ii dále uvedeno jinak (claims made).
Ve smyslu článku 4 bodu 2 písm. c VPPPl-P se ujednává, že příčina vzniku škody či ůjmy nastala

nejdříve dnem 29. 5. 2015.

Rozsah pojištění

Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 4 bodu 1, 5 a 6 VPPPI—P (základní
rozsah) a dále uvedených doložek.

Limit / sublimit

.. . . . Spoluúčast Územnírozsah
p0j|stneho plneni

 

Základní rozsah vč. odpovědnosti z provozu kanceláře
Česká republika

 

Doložka V114 Ztráta dokladů

Česká republika

 

 

 

Generali Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spiszn. Bés 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registm pojišťovacích skupin, vedeném lVASS. pod číslem 026, Kontaktní údaje: P. 0. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

2/5

Důvěrné / Confidential

 



 

 

5.2.

   

 

Smluvní ujednání, doložky

Pojištěný má v rozsahu VPPPI-P a této pojistné smlouvy právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku,

kterou je pojištěný povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za osobu,

kterou pojištěný nepečlivě vybral nebo na ni nedostatečně dohlížel při své činnosti. Tato úhrada bude

poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný

nepoužil při své činnosti poddodavatele a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

Doložka V114 Ztráta dokladů

Ujednává se, že pojištění se vztahuje také na povinnost pOjištěneho nahradit škodu vzniklou jiněmu

ztrátou, poškozením nebo zničením dokladů, které pojištěný převzal v souvislosti s výkonem pojištěných

činnosti. Pojišťovna poskytne plnění z pojištění pouze v rozsahu náhrady faktické hodnoty ztracených,

poškozených nebo zničených dokladů. Faktickou hodnotou dokladu se přitom rozumí náklady na

znovupořízení. Jiné škody nebo náklady nejsou hrazeny, zejména se pojištění nevztahuje na následně

škody vyplývající ze ztráty dokladů.

Pojistná doba

Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou s počátkem pojištění 29. 5. 2024 a koncem pojištění

28. 5. 2025.

Pojistné a jeho splatnost

 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: (32699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spiszn. B

1484, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin. vedeném lVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. 0. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

3/5

é / Confidential



 

7.3.

7.4.

7.5.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet makléře.

Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se

sjednaným pojištěním.

Závěrečná ustanovení

Pojistnik dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti

dle článku 15 VPPPl-P.

Pojistnik prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti

týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.Qéneraliceska.cz/ochrana—osobních-udaju a dále v

obchodních místech pojišťovny. Pojistnik se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje

i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladné oznámí případné změny osobních

údajů.

Odpovědí pojístníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují

za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika.

Pojistnik svým podpisem potvrzuje jejích úplnost a pravdivost.

Pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy dále potvrzuje, že:

. pojišt'ovně/pojíšt'ovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny

své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně zaznamenány a žádné další nemá,

. pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje,

že mu byly pojistítelem/pojišt'ovaoím zprostředkovatelem úplně, jasné, srozumitelné a výstižně

zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění,

. jsou všechny jím uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje,

že v případě, kdy odpovědí nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi jsou

pravdivé a úplné,

. bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom,

že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení

nebo odmítnutí pojistného plnění).

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit

pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistnik je povinen bezodkladně

informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistnik

je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle

zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především sejedná o osobní

údaje a obchodní tajemství pojišťovny, pří-čemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména

údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; 0 bonifikací za škodní průběh; o obratu klienta, ze

kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných límitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o

sazbách pojistného; o malusu/ bonusu. Nezajistí-lí pojistník uveřejnění této smlouvy (vč všech jejich

dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto

smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí

s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv.

Je—lí pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s

uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv, Uveřejnění nepředstavuje

porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

Dokumenty k pojistné smlouvě:

Předsmluvní dokumenty

. informační dokument o pojistném produktu (pouze v originále pro pojistníka)

. Předsmluvní informace (pouze v originále pro pojistníka)

Pojistnik prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil aje srozuměn s tím, že

poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištění a řadu upozornění na významná

ustanovení pojistných podmínek.

 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 958, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spiszn. B

1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném lVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. 0. BOX 305, 659 05 Brno, www.generáliceskacz

4/5

é / Confidentíal



Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:

. Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění profesní odpovědnosti VPPPl-P—O1/2020 (pouze v

originále pro pojistníka)

. 2x Rozhodnutí o autorizaci dle bodu 2.1.pojistně smlouvy

. 2x Osvědčení o akreditaci dle bodu 2.1. pojistné smlouvy

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné

smlouvy, řádně seznámil a je srozumén s tím, že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty,

z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je

závaznost pojistné smlouvy). Jako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy

včetně uvedených pojistných podmínek.

8.7. Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty,

kteréjsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením

pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

8.8. Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejich uzavřením přečetly, že byla uzavřena

podlejejich vůle, určitě, srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni ani zajinakjednostranně nevýhodných

podmínek.

8.9. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a jeden

pojišťovna.

8.10. Pojistník souhlasí s tím, aby pojišťovna použila informace uvedené v této pojistné smlouvě pro svou

referenční listinu.

8.11. Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně

odsouhlasenými, písemnými a očíslovanými dodatky.
„
„

E
\
-
Q

„
„

C
.
.

E
. l \

V Ostravě, dne 28. 5. 2024 V Ostravě, dne

za p ";) km . a— za pojistníka

    

  

   
Manažer pecra is a kvestorka'

  
 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 956, DIČ: 02699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spiszn. B

1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. 0. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

5/5

é / Confidential 



 



 

 



 



 



 





 



 





 



S
S
.
—
N
Š
Ě
N
Ý

 





$
.
— 



 



.
c
h
—
3
.
5
%

 



 



 





 









 





 



 





 


